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Cybercom utvecklar helautomatisk kassadisk åt ITAB 

Cybercom hjälper ITAB att utveckla framtidens helautomatiska kassadisk. Det 

handlar om ett automatiskt utcheckningssystem som med banbrytande 

patenterad teknik helt utan streckkoder identifierar kundens varor. 

 

Det nya systemet lanseras nu i helgen i Tyskland på en av världens största butiks- 

och detaljhandelsmässor. 

 

I stället för streckkoder går det ut på att kassadisken med hjälp av vågar, kameror 

och andra sensorer analyserar det som läggs upp på bandet och automatiskt avgör 

vilken vara det är.  

 

 
 

– Vi har valt Cybercom för att de kan leverera lokalt, har hög och bred kompetens 

och förmågan att driva projektet i sin helhet, säger Carl von Sydow, vd för ITAB 

Scanflow AB.  

 

Cybercom hjälper ITAB att vidareutveckla det nya systemet, EasyFlow, från en 

forskningsprototyp fram mot en färdig produkt. Ett tiotal konsulter från Cybercom 

jobbar med både mjukvaruutveckling, test, elektronikutveckling och projektledning. 
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– Det är ett oerhört spännande uppdrag där vi hjälper kunden att kommersialisera 

helt ny teknik. Med det nya systemet väntas butikerna kunna minska det ofta 

stressiga och monotona arbetet vid kassan till förmån för bättre service ute i butiken, 

säger Patrik Lägermo, affärsansvarig på Cybercom. 

 

 
För ytterligare information, kontakta: 

Carl von Sydow, VD ITAB Scanflow AB   +46 738 000530 
Ulf Rostedt, VD ITAB Shop Concept AB   +46   36 317300 
Patrik Lägermo, Affärsansvarig, Cybercom Sverige  +46 708 779696 
Anna Trane, Press- och PR-chef, Cybercom Group  +46 708 847469 
 
För bilder från mässan, kontakta: 
Carl von Sydow, VD ITAB Scanflow AB   +46 738 000530 
 
 
Om ITAB. ITAB är marknadsledare i Europa på kassadiskar och levererar över 20 000 kassadiskar om året till detaljhandeln. 

ITAB Shop Concept AB, som är noterat vid OMX Nordic Exchange, levererar kompletta butiksinredningar till dagligvaru- och 

fackhandeln. Verksamheten består av projektledning, design, utveckling, tillverkning och försäljning. I konceptsortimentet ingår 

butiksinredningar i främst trä och metall, butiksutrustning såsom kassadiskar och entrésystem samt egenutvecklade produkter. 

Koncernen har cirka 1 500 anställda och omsatte 2,8 miljarder SEK under 2009. 

 

Om Cybercom. Cybercom Group är ett konsultföretag som erbjuder global sourcing för helhetslösningar. Koncernen har 
etablerat sig som en leverantör i världsklass inom säkerhet, internettjänster, mobila tjänster och inbyggda system. Tack vare 
omfattande verksamhetskunnande och bred branscherfarenhet kan Cybercom erbjuda strategi- och teknikexpertis inom 
telekom, industri, media, offentlig sektor, handel samt bank och finans. Koncernen har cirka 1 800 anställda med uppdrag 
världen över och 25 egna kontor i 10 länder. Cybercom grundades 1995 och är sedan 1999 noterat på NASDAQ OMX Nordiska 
börsen. Läs mer på www.cybercom.se 

http://www.cybercom.se/

